

35 GETRÄNKELAND

JAHRE ERFRISCHEND ANDERS 1991-2026

KW 34 / 35 | 17.08. BIS 29.08.2026

Tubelpreise



**SUPER ANGEBOTE.
SPASS AM GENUSS.
SEIT 35 JAHREN.**

Auch als
24 x 0,33 l.
Wie im Markt
vorhanden.

Hasseröder
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0,90)
zzgl. € 3,10 Pfand

8.99

AKTION



**TULLAMORE
D.E.W.**
EST. 1829
IRISH WHISKEY

Tullamore
Dew
Irish Whiskey
40% Vol. oder
Café Honey
Liqueur 35% Vol.
Flasche = 0,7 l
(1 l = € 18,56)



12.99

statt 19.99
- 35%

IN MECKLENBURG-VORPOMMERN

PET

Glashäger
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0 l
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.99

statt 7.79
- 23%



Weltenburger
Kloster
Hell Alkoholfrei
oder Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand

12.99

AKTION



**MISCH DIR
DEINEN KASTEN!**

Lübzer Lümo
Weisser Pfirsich,
Zitrone oder Rote
Beeren & Apfel
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 2,15)
zzgl. € 3,42 Pfand



LÜMO
Lübzer

Lübzer Lümo
Weisser Pfirsich,
Zitrone oder Rote
Beeren & Apfel
Flasche = 0,33 l
(1 l = € 3,00)
zzgl. € 0,08 Pfand

16.99

statt 19.99
- 15%

statt 1.15

- 14%

0.99



Coca-Cola
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0 l
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99

AKTION



SCHÖFFERHOFER WEIZEN-MIX
versch. Sorten
6 x 0,33 l MW zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,52 €)

€ 4,99

AKTION



STATT 11,99 €

- 17%



SCHÖFFERHOFER WEIZEN
versch. Sorten
11 x 0,5 l MW zzgl. 2,38 € Pfand
(1 Liter = 1,82 €)

€ 9,99

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER



MITTWOCHS MI KRACHER 2026

Mit Liebe gebraut im Herzen Hamburgs



ASTRA

URTYP

10.99

~~15.99~~

31% SPAREN



Astra Urtyp
27 x 0,33l 11/1,23 € zzgl. 3,66 € Pfand
30-Tage-Bestpreis

GÜLTIG AM
19.08.

MITTWOCHS MI KRACHER 2026



WICKÜLER

8.99

~~13.49~~

33% SPAREN



Wicküler Pilsener
20 x 0,5 l 11/0,90 € zzgl. 3,10 € Pfand
30-Tage-Bestpreis

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

GETRÄNKELAND HEIDERECHT GMBH & CO. KG | HAUPTSTRASSE 103 A | 18107 ELMENHORST

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

GÜLTIG AM
26.08.

GÜLTIG VOM 01.08. BIS 31.08.2026

COCKTAIL

DES MONATS

WILD RED



1 FLASCHE CRODINO
ROSSO BITTER
IN EIN GLAS GEBEN
UND MIT
10 CL REKORDERLIG
WILD BERRIES
AUFFÜLLEN

Rekorderlig
Cider aus Schweden
verschiedene Sorten

4,5% Vol. Dose = 0,33 l
(1 l = € 2,39) zzgl. € 0,25 Pfand

**HIER REZEPT-VIDEO
ANSCHAUEN!**



statt 0.99

- 20%

0.79

ARTIKEL DES MONATS

GÜLTIG VOM 01.08. BIS 31.08.2026



Störtebeker Pilsener-Bier,
Pilsener-Bier 0,0% Alkoholfrei,
Schwarz-Bier, Bernstein-Weizen oder
Bernstein-Weizen 0,0% Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,70) zzgl. € 3,10 Pfand

16.99 statt 19.99
- 15%



Adelholzener
Sanft oder Naturell
Kasten = 12 x 0,75 l
(1l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.99 statt 8.99
- 22%

100% MALT WHISKY
**MADE FOR
MIXING**

Monkey
Shoulder
The Original
Blended Malt
Scotch Whisky
40% Vol.

Flasche = 0,7 l
(1l = € 35,70)



24.99 statt 29.99
- 17%



Corona Extra GEMEINSAM.
MIT LIMETTE.



Corona Extra Kasten = 20 x 0,355 l
(1l = € 2,67) zzgl. € 3,10 Pfand

18.99 statt 24.99
- 24%



Corona Extra oder Cero 0,0%
Träger = 6 x 0,355 l
(1l = € 3,28) zzgl. € 0,48 Pfand

6.99 AKTION

Corona Extra
Karton = 10 + 2 / 12 x 0,355 l
(1l = € 2,35) zzgl. € 0,96 Pfand

9.99 statt 14.99
- 33%

Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie
im Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Irrtum und
Druckfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro und sind Abholpreise.



Hermes PaketShop und Lotto in vielen Filialen.



Spielteilnahme unter 18 Jahren ist gesetzlich verboten!
Glücksspiel kann süchtig machen. Weitere Infos unter
www.check-dein-spiel.de, BzGA-Hotline: 0800 137 27 00

Getränkeland Heidebrecht GmbH & Co. KG | Hauptstraße 103 a | 18107 Elmenhorst
Kontakt 0381 / 77 808 0 | info@getraenkeland.com

GETRAENKELAND.COM



GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER